SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO.......
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT........
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI LẠI
Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường THPT .......
Em tên : …………….Điện thoại : ……………
Học sinh lớp : ……………………Năm học : 20... – 20....
Trong năm học vừa qua em có kết quả học tập yếu, phải thi lại để được xét lên lớp trong năm học 20….. – 20…….. Nay em làm đơn này đăng ký được thi lại.
· Môn 1: ………..
· Môn 2: ………..
· Môn 3: ………..
Em xin cam đoan chấp hành nghiêm túc quy chế thi và nội quy nhà trường.
Em xin chân thành cám ơn.
	......, ngày ……tháng ……năm……

	CHỮ KÝ PHỤ HUYNH
	 CHỮ KÝ GVCN
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	(ký và ghi họ tên)
	(ký và ghi họ tên)
	(ký và ghi họ tên)

[bookmark: _GoBack]